Milâdî karşılığı 1867-1868'dir. Ancak müellif, Hatıralarım adlı eserinde (s.3), “Milâdî 1868 ve 1284 Hicrî senesi Rebûlevvelinin on dördüncü günü” doğduğunu söylüyor. Bu tarihin milâdî olarak karşılığı 16 Temmuz 1867'dir. Son Asır Türk Şairleri'nde (IV, 1977), bizzat Çelebi'nin ifadesine göre 1285/1868'de doğmuştur. TBMM'deki hal tercümesi kâğıdında da doğum tarihi 1285 olarak geçmektedir. (Bkz. Korucuoğlu, Veled Çelebi İzbudak, s. 20.) 1285'in karşılığı 1868-1869 olduğu için bazı kaynaklar doğum tarihini 1869 olarak vermişlerdir. (Krş. Akar, Veled Çelebi İzbudak, s.17).

Büyük birader kendi kendine çalışıp iyice bir sülüs yazıya mâlik oldu. Okuması da ortanca biraderden aşağı değildi. İstanbul'a hicretim zamanında hazret, Kur'an ile ufak tefek dinî kitaplar ve hikâyeleri mütâlaa ile meşgul bir halde idi."<sup>(18)</sup>

"Hicrî 1310 ve rûmî 1308 (1892) senesinde pederim, vâlidemle küçük biraderim Yusuf Çelebi'yi alarak beni görmek için Konya'dan geldiler. (Pederim) on beş gün geçmeden hastalandı. Biraz iyiliğe yüz tuttu ve misafir olarak Bahariye Mevlevîhanesi'ne gitti. O esnada küçük baldızım Zehra'nın gözlerine ağrı geldi; bir buçuk ay kadar cihana bakamadı, kör olmasından korkuldu.

Doktor, odasını on sekiz derecede tutun demişti. Hâlbuki mütemâdiyen iki mangalı karıştırdığım halde sekiz on dereceyi bulduramazdım. Bir kaç ay sonra havalar açılmaya başladı. Babamın iyi olmasından ümit kesildi; fakat Dergâh'a nisbetle rutubeti az olan evimize babamı naklettim. Biraz daha yaşayıp, beş ay sonra rûmî 1309 (1893) Martında pederim irtihal eyledi. Vasiyeti üzerine Yenikapı Mevlevîhanesi'nde medfun olan büyük amcası Hacı Âbid Çelebi âgûşuna defnedildi."<sup>(19)</sup>

Veled Çelebi, Feridun Nâfız Uzluk'a yazdığı 12.12.1928 tarihli mektupta annesi ve kardeşinden şöyle söz ediyor: "Benim annem Konya'dadır; takriben 90 yaşındadır.

Yukarıda zikredildiği üzere, 1926-27 senesinde yazdığı bir mektupta, "Zavallı Gültekin'i de geçen yaz kaybettik" diyordu.

Matbû kaynaklara göre Muzaffer Gültekin, 17 veya 19 yaşında tifodan ölmüştür.<sup>(32)</sup>

## 4. İbrahim Bostan Hakkında:

*Birinci Cep Mecmuası, Y105*, s.88'de Bostan'ın doğum tarihi 1332 (1913-14) olarak gösterilmiştir. Burada **Üsküdar** Mevlevihanesi son postnişini Ahmed Remzi Dede'nin (Akyürek, 1872-1944), İbrahim Bostan'ın doğumu münasebetiyle 1333 (1914-15)'te Halep'te yazdığı şu tarih manzûmesi nakledilmiştir:<sup>(33)</sup>

*Hamd-i bi-had kerem-i kâil-i "kerremâ"ya
Etti bir gonce kerem gülşen-i Mevlânâ'ya*

*Tâzelendi yine bâğ-ı neseb-i hazret-i aşk
Geldi bir başka safâ dinle nevâ-yı nâya*

*Kutb-i dem mürşidimiz seyyidimiz melceimiz
Kadri vâsıl ezeli mevki-i müstesnâya*

*Mini mini masum sevimli Bostan
Dâim bahâr olsun görmesin hazan
Senin gibi olsun mükemmel insan
Feyz alsın didâr-ı tâbdârından*

*Ben ne peşîmânım ne de müşteki
Anlar merâmımı Ârif-i zeki
Âşık şâirlerin budur mesleği
Seni dür ederler ihtiyârından<sup>(38)</sup>*

Bu şiiri de Veled Çelebi, 22 Nisan

(34) Aynı mecmua (Y95), s.515'te Bostan'ın vefatı 1333 (1914-15) olarak gösterilmiştir.

(35) Bu malûmatın yazılı olduğu sayfada rûmi takvimle "Evâhir-i Şubat 1330" notu vardır.

(36) Y96, s.169'da şöyle bir hatıra vardır: "Herifin biri acâib bir hastalığa tutulmuş. Karısından korkmayan bir adamın papucundan bir parça kesip tütsü yapılımasını tavsiye eylemişler.